
Daniela Slavíková DiS.
Tel.: +420 724 507 716
E-mail: slavikova@chytilkucareality.cz

Číslo nabídky: 0328
black-reality.cz/reality/31510/

 

Pronájem skladovacích a výrobních ploch - areál
Fatra, Komenského, Chropyně
Komenského, Chropyně, Kroměříž
1 Kč / měsíc
Realitní kancelář Chytil & Kuča reality Vám nabízí v zastoupení majitele k pronájmu skladovací a výrobní prostory, které se
nachází v uzavřeném areálu Fatra na ulici Komenského v Chropyni. Jedná se o 5 - podlažní budovu s číslem popisným, která
je vedena jako průmyslový objekt. 1. NP - ( 1 600 m2 ) Jedná se vytápěný prostor, k dispozici elektrické sekční vrata 3 m x 3
m - vjezd ulice / hala a dále pak nákladní výtahy na každé straně budovy o parametrech 2000x3200x2450 mm o nosnosti 2
800 kg a 3 200 kg, sociální zázemí. 2. NP - ( 1 600 m2 ) Jedná se o celé patro budovy, vytápěný prostor. K dispozici vč.
kancelářských prostor, menších skladů a sociálního zázemí. Dále pak dvou nákladních výtahů na každé straně patra o
parametrech 2000x3200x2450 mm s nosností 2 800 kg a 3200 kg. 3. NP - ( 1 600 m2 ) Jedná se o celé patro budovy,
nevytápěný prostor. K dispozici vč. sociálního zázemí. Dále pak dvou nákladních výtahů na každé straně budovy o
parametrech 2000x3200x2450 mm s nosností 2 800 kg a 3200 kg. 4. NP - ( 1 600 m2 ) Již pronajato 5. NP - ( 1 600 m2 )
Jedná se o celé patro budovy, nevytápěný prostor. K dispozici vč. sociálního zázemí a skladu. Dále pak dvou nákladních
výtahů na každé straně budovy o parametrech 2000x3200x2450 mm s nosností 2 800 kg a 3200 kg. Budova je ve velice
dobrém technickém stavu a disponuje zastřešenými nákladními rampami z každé strany objektu přičemž na jedné z nich je k
dispozici nákladní výtah. Nákladní výtahy v budově jsou pravidelně servisovány a revidovány. Zatížení podlahy je 1000
Kg/m2. Výška stropu je 3,9 m - průjezdy pak 3,2 m - viz. foto. Jistič na budově 160 ampér. Objekt bude vyklizen. Příjezd k
budově po asfaltové komunikaci. Celý areál je uzavřený, udržovaný a disponuje dvěma vrátnicemi. Obec Chropyně je město
v okrese Kroměříž ve Zlínském kraji, 7 km severně od Kroměříže s dobrou dostupností na dálnici D1. Cena pronájmu činí 50
Kč / m2 bez DPH + služby + energie ( vždy upřesněno na míru pronajatého prostoru ). Vratná kauce činí dva měsíční nájmy.
Provize za realitní servis činí jeden měsíční nájem. Volné dle dohody. Pro více informací a pro případnou prohlídku bytu
neváhejte kontaktovat makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/31510/

